
                                                                                            

      Uchwała Nr XVIII/138/2016            

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Kluczborskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Dolina Stobrawy" 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  

(Dz. U z 2015 r., poz. 378) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

  

 §1. Wyraża sie zgodę na przystąpienienie Powiatu Kluczborskiego na zasadzie członka    

zwyczajnego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy" z siedzibą  

w Kluczborku, Rynek1 zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr KRS 

000251034. 

        

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Butra 

 

 

 

 

 

 

 


